deel van een stenen huis107 en erf, eertijds van wijlen Arnoldus 

Poeldonc, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Nijcholaus 

Pieke enerzijds en erfgoed van Theodericus van de Put met een 

straatje ertussen anderzijds, te weten het ¼ deel dat ligt aan de 

zijde van voornoemde Nijcholaus Pijeke. 

Notum sit universis quod cum Ywanus de Audenhoesden filius Berisii 

omnia et singula bona Henrici filii quondam Enghelberti dicti 

Ludinc de Aggere quocumque (dg: locum) locorum consistentia sive 

sita que scilicet bona Johannes de Hoesden filius Pauli prius 

emendo acquisiverat et que bona dictus Ywanus erga Johannem de Os 

filium quondam Willelmi de Panhedel emendo acquisiverat per 

judicem etc hereditarie supportasset Jacobo Scaden prout in 

litteris quas nos etc constitutus igitur coram scabinis 

infrascriptis prefatus Jacobus Scaden hereditarium censum XL 

solidorum monete quem Theodericus Posteel promisit se daturum et 

soluturum #dicto# Henrico de Aggere filio quondam (dg: G) 

Enghelberti (?dg: dicti) Ludinc de Aggere hereditarie Remigii ex 

quarta parte domus lapidee et aree que fuerat quondam Arnoldi 

Poeldonc site in Busco ad forum inter hereditatem Nijcholai Pieke 

ex uno et inter hereditatem Theoderici de Puteo quodam viculo 

interiacente inter ....... ex alio videlicet ex illa quarta parte 

dicte domus lapidee et aree que sita est in latere versus 

hereditatem dicti Nijcholai Pijeke prout in litteris hereditarie 

supportavit Theoderico Posteel predicto cum litteris 

#ultimodictis# et jure promittens ratam. Testes Willelmus et 

Johannes datum in crastino (dg: Lamberti) Martini. 

BP 1175 f 244r 16 di 12-11-1370. 

Johannes van Audenhoesden zv Paulus beloofde alle verplichtingen van 

de kant van voornoemde Ywanus of wegens een belofte gedaan aan 

Johannes van de Dijk door Jacobus Scaden van de windmolen van 

107 Zie ← BP 1175 f 039r 01 za 24-04-1367, geschillenregeling onder 

meer mbt de helft van dit huis. 
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voornoemde wijlen Enghelbertus, in Den Bosch, staande op de 

Vughterdijk, in voornoemde cijns van 40 schelling tbv voornoemde 

Theodericus af te handelen. 

Quo facto Johannes de Audenhoesden filius Pauli promisit super 

omnia quod ipse omnem obligationem et impeticionem ex parte Ywani 

predicti seu occacione promissionis facte ?etc Johanni de Aggere a 

Jacobo Scaden de molendino venti dicti quondam Enghelberti 

consistente in aggere Vuchtensi existentem in dicto censu XL